
 

ПРАШАЛНИК ЗА СЛОБОДНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ЗА ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ 
ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 

 

 

  1.Изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата од задолжителните 
наставни предмети: 
 

а)Математичко резонирање 

                              б)Заштита на животната срединана  

в)Ликовно цртање 

•                               (наведи што) 

 

2.Изборни предмети за подршка на интересите на учениците,кои не се дел од 
наставните предмети: 

                   а)Оригами 

                   б)Готвење 

                   в)Градинарство и хортикултура 

•                                (наведи што) 

 
3.Изборни предмети за подршка  на личниот и социјалниот развој на учениците: 

 
                             а)Разрешување конфликти 

                             б)Финансиска писменост 

                             в)Мултикултурни работилници 

 

•   (наведи што) 

 
4.Изборни предмети од спортско- рекреативен карактер: 
 

                               а)Ракомет 

                               б) Одбојка 

                               в) Кошарка 

•   (наведи што) 

       
 

 
БЛАГОДАРИМЕ НА СОРАБОТКАТА 

 

 
 


